

Labeco Holding ApS

Møllevej 12
4872 Idestrup

CVR-nr. 34 71 86 95

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019



Kim Guldborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labeco Holding ApS
Møllevvej 12
4872 Idestrup

Hjemmeside: www.labeco.dk

CVR-nr.: 34 71 86 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Kim Guldborg Lauridsen

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.252.979, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.617.193.

Selskabets ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.356	-14.062
Bruttoresultat		-15.356	-14.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.268.049	-209.772
Finansielle indtægter	I	5.773	9.323
Finansielle omkostninger		-7.594	-7.085
Resultat før skat		1.250.872	-221.596
Skat af årets resultat		2.107	1.257
Årets resultat		1.252.979	-220.339
Foreslået udbytte		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.018.049	-209.772
Overført resultat		-15.070	-10.567
		1.252.979	-220.339

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.079.094	2.061.045
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.079.094	2.061.045
Anlægsaktiver i alt		3.079.094	2.061.045
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.859	196.478
Andre tilgodehavender		491.983	213.796
Udskudt skatteaktiv		0	3.172
Selskabsskat		0	50.000
Tilgodehavender i alt		683.842	463.446
Likvide beholdninger		3.089	4.831
Omsætningsaktiver i alt		686.931	468.277
Aktiver i alt		3.766.025	2.529.322

Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.949.094	1.931.045
Overført resultat		338.099	353.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital i alt	3	3.617.193	2.364.214
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		138.832	157.796
Anden gæld		10.000	7.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.832	165.108
Gældsforpligtelser i alt		148.832	165.108
Passiver i alt		3.766.025	2.529.322
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017/18	2016/17			
	kr.	kr.			
1 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.773	9.323			
	5.773	9.323			
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. oktober 2017	130.000	80.000			
Tilgang i årets løb	0	50.000			
Kostpris 30. september 2018	130.000	130.000			
 Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.931.045	2.140.817			
Andel af årets resultater i dattervirksomheder	1.268.049	-209.772			
Udbytte modtaget	-250.000	0			
Værdireguleringer 30. september 2018	2.949.094	1.931.045			
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	3.079.094	2.061.045			
 3 Egenkapital					
	Virksomheds-	Reserve for nettoopskriv-	Foreslået ud-	I alt	
	kapital	ning efter den indre værdis metode	bytte for regnskabs-året		
	Overført resultat	de			
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	1.931.045	353.169	0	2.364.214
Årets resultat	0	1.018.049	-15.070	250.000	1.252.979
Egenkapital 30. september 2018	80.000	2.949.094	338.099	250.000	3.617.193

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen